
Silhouette By C 
Ephelead

https://drainagerenatametz.fr

53 chemin de la forêt  57535 Marange-Silvange

Prise de rendez-vous sur le site internet :

Ou par téléphone  : 06.20.43.78.84



Drainage lymphatique Renata
Drainage lymphatique femme enceinte
Remodelage Renata 
Miracle face Renata

Carte des soins   

Radiofréquence visage 
Radiofréquence ventre  
Radiofréquence autre zone  

Maderothérapie bas du corps 
Maderothérapie ventre  
Maderothérapie bras 

140€
100€
140€ 
 60€  

550€ 

550€ 
250€ 

70€
50€ 
80€  

300€ 
220€ 
350€ 

80€
50€ 
40€

350€
200€ 
 

Drainage Renata + miracle face 
Drainage Renata + MShala ventre
Drainage Renata + Maderothérapie 
Miracle face + radiofréquence visage
Maderothérapie bas du corps + ventre
Drainage + remodelage Renata  

Cure x5 Séance Durée

1h
45mn
1h
30mn  

45mn
30mn
1h 

1h
30mn
20mn

1h30
1h45
1h30
1h15
1h20
2h

180€
200€
160€
100€
120€
220€

Manuela Shala ventre
Manuela Shala jambes  

1h
1h

130€
130€  

550€
550€  

Massage 3D corps complet
Massage 3D jambes 

1h30
1h

180€
120€  



Carte des soins

La maderothérapie ou "thérapie par le bois" est une technique
colombienne, qui vise à masser le corps à l'aide d'ustensiles en bois :
tonification, raffermissement de la peau, récupération musculaire,
délogement des capitons incrustés (cellulite fibreuse, adipeuse...).

La radiofréquence sert à stimuler la production naturelle de
collagène. Cette technique réalisée à l'aide d'une machine, permet de
lutter contre le vieillissement cutanée et le relâchement des tissus.

La méthode Manuela Shala est une méthode italienne de drainage et
de modelage, utilisée principalement pour approfondir le drainage du
ventre : éliminer les liquides et déchets toxiques accumulés, réduire le
tour de taille, diminuer les vergetures, raffermir la peau, accentuer la
cicatrisation...

Le massage 3D : vous ne savez pas quoi choisir entre les 3 méthodes
précédentes ? Le 3D est un combiné pour permettre de drainer, de
remodeler, de récuperer après une séance de sport et de tonifier le
corps. 

La méthode Renata França est une nouvelle méthode de massage
lymphatique et de remodelage provenant du Brésil, qui consiste par
des pressions et des manipulations à des bienfaits thérapeutiques
(relancer le système lymphatique pour diminuer la rétention d'eau, la
cellulite et relancer la digestion) et des résultats esthétiques
(affinement de la silhouette).



Avant Après

Avant

Après

Résultat en une séance d'un Manuela Shala ventre
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